

Dansk Hjemmeproduktion ApS

Åsvej 5

5853 Ørbæk

CVR-nummer 26 66 34 90

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2016



Kristen Iversen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Hjemmeproduktion ApS

Åsvej 5

5853 Ørbæk

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

26 66 34 90

Regnskabsperiode:

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Kristen Iversen

Revisor

Dansk Revision Svendborg

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norgesvej 2

5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering af en hver art herunder at eje aktier, udøve ejebeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Det har været et hårdt år med fald i kursen på aktier og investeringsforeningsbeviser. Det har resulteret i et underskud for året med kr. 156.847 før skat.

Årets udvikling og resultat anses for acceptabelt.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-17.439	-22
	Personaleomkostninger	-51.504	0
	Resultat før finansielle poster	-68.943	-22
	Finansielle indtægter	11.944	241
	Finansielle omkostninger	-99.849	0
	Resultat før skat	-156.847	218
1	Skat af årets resultat	33.085	-51
	Årets resultat	-123.762	167
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	101.200	100
	Overført resultat	-224.962	68
	Resultatdisponering i alt	-123.762	167

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Udskudte skatteaktiver	21.754	0
	Tilgodehavende skat	9.409	0
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	57.656	52
	Tilgodehavender	88.819	52
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.660.319	3.677
	Værdipapirer og kapitalandele	3.660.319	3.677
	Likvide beholdninger	19.436	314
	Omsætningsaktiver i alt	3.768.574	4.042
	Aktiver i alt	3.768.574	4.042

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.522.988	3.748
	Foreslået udbytte	101.200	100
3	Egenkapital i alt	3.749.188	3.973
	Hensættelser til udskudt skat	0	11
	Hensatte forpligtelser	0	11
	Selskabsskat	0	18
	Langfristede gældsforpligtelser	0	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Selskabsskat	11.386	31
	Kortfristede gældsforpligtelser	19.386	39
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	19.386	69
	Passiver i alt	3.768.574	4.042
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	39
Regulering af udskudt skat	-33.085	11
Skat af årets resultat i alt	-33.085	51

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	57.656	52
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	57.656	52

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9% hvilket ultimo året svarer til 10,2%.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	3.748	100	3.973
Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	-225	101	-124
Egenkapital ultimo	125	3.523	101	3.749

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

